АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2020 г.     №  858-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 26.12.2020 № 828-па

В  целях  устранения  технической  ошибки,  допущенной  в  ранее  принятом
муниципальном  правовом  акте,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск», администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт  3  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  26.12.2020  №  828-па  «О  муниципальном  бюджетном
учреждении дополнительного образования «Новодвинская детская школа искусств» изложить
в следующей редакции:

«3.Уполномочить  Сайко  Светлану  Степановну,  директора  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств»,
на  совершение  юридически  значимых  действий  по  государственной  регистрации  Устава,
указанного в пункте 2 настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом
от  08.08.2001  №  129-ФЗ  «О  государственной  регистрации  юридических  лиц
и индивидуальных предпринимателей».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                                                                                                                            С.Ф. Андреев